
Uchwała Nr 31/18/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z  rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 
189, poz. 1855)

Zarząd Powiatu
uchwala , co następuje;

§ 1

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnem w składzie:

1. Pan Aleksander Gappa – Starosta Człuchowski
2. Pan Piotr Muchowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury , Sportu i Turystyki 

Rady Powiatu Człuchowskiego
3. Pan Tadeusz Szypryt – Członek Zarządu Powiatu Człuchowskiego
4. Pani Monika Gołubiew – Konieczna – Starszy Wizytator Wydziału Edukacji Pozaszkolnej i 

Specjalnej Kuratorium Oświaty w Gdańsku
5. Pani Eugenia Granowska - Starszy Wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego i 

Ustawicznego  Kuratorium Oświaty w Gdańsku
6. Pan Tomasz Michlewicz – Wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego i 

Ustawicznego  Kuratorium Oświaty w Gdańsku
7. Pan Janusz Michałek – Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

NSZZ „Solidarność” w Człuchowie
8. Pan Piotr Ginda – Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Człuchowie
9. Pani Irena Kruszyna – Rada Rodziców ZSP w Czarnem
10. Pan Mariusz Borysewicz – Rada Rodziców ZSP w Czarnem
11. Pani Ilona Karmańska – Rada Pedagogiczna ZSP w Czarnem
12. Pani Katarzyna Chrząstowska – Rada Pedagogiczna ZSP w Czarnem.

§ 2

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu powołuje Pana Piotra Muchowskiego.

§ 3

Pracę Komisji Konkursowej określa Regulamin Konkursu stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Zarząd Powiatu Człuchowskiego
Aleksander Gappa ……………..
Marian Pastucha ……………….
Tadeusz Szypryt ……………….

                                                                                            Wacław Wołujewicz……………


